
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1026
    555
    555

Klenčí pod Čerchovem Domažlice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti-TJ
 1.     Lubomír Kulík                                56        3.           204
 2.     František Čipera                             59        1.           174
 3.     Vladimír Čech                                58        5.           133
 4.     Zdeněk Mifek                                 41        8.           130

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
 1.     Jan Bozděch                                  36        1.           386
 2.     Martin Frei                                  45        2.           327
 3.     Jiří Hnyk                                    27        3.           301
 4.     Karel Beneš                                  43        4.           299
 5.     Lukáš Němeček                                41        5.           232
 6.     Jiří Hnyk                                    50        6.           270
 7.     Eva Řezníčková                               35        7.           289
 8.     Jan Mifek                                    24        8.           212
 9.     Jiří Martínek                                34        9.           223

Volební strana č. 3 - Výbor pro rozvoj městyse Klenčí pod Čerchovem a okolí z.s. — 
sdružení DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

 1.     Jiří Anderle                                 53        1.            89

Volební strana č. 4 - OBČANÉ KLENČÍ
 1.     Františka Tichá                              62        1.            97

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti-TJ
 1.     Jaroslav Řezníček                            44        6.           128
 2.     Miroslav Pajma                               59       10.           127
 3.     Karel Hula                                   44        2.           111
 4.     Zdeněk Keler                                 64        4.            99
 5.     Peter Sádovský                               50        7.            68
 6.     Jindřich Franek                              39        9.            68
 7.     Tomáš Hromník                                36       11.            92
 8.     Hedvika Mifková                              46       12.            79
 9.     Jan Sokol                                    41       13.            76

553794 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Martin Kovařík                               46       14.            64
11.     Michal Čipera                                25       15.            43

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
 1.     Karel Pech                                   33       10.           233
 2.     Jan Kohout                                   62       11.           231
 3.     Ludmila Benešová                             46       12.           245
 4.     Lukáš Hrbáček                                36       13.           251
 5.     Jaroslav Maštálka                            34       14.           236
 6.     Lukáš Venclík                                38       15.           220

Volební strana č. 3 - Výbor pro rozvoj městyse Klenčí pod Čerchovem a okolí z.s. — 
sdružení DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

 1.     Libor Pillmajer                              51        5.            73
 2.     Miloš Psutka                                 59        7.            73
 3.     Pavel Ševčík                                 51       11.            58
 4.     Jindřich Baar                                53        2.            51
 5.     Zdeňka Lehanková                             51        3.            29
 6.     Jiří Šolar                                   67        4.            41
 7.     Dušan Kopča                                  53        6.            45
 8.     Kamila Anderlová                             27        8.            40
 9.     Josef Ondráček                               53        9.            18
10.     Jana Cardová                                 60       10.            15
11.     Věra Sedláková                               50       12.            23
12.     Jiří Benzl                                   40       13.            13
13.     Marie Schwabová                              48       14.            47
14.     Lenka Konvalinková                           45       15.            36

Volební strana č. 4 - OBČANÉ KLENČÍ
 1.     Jana Kubecová                                43        4.            82
 2.     Marie Freiová                                69        5.            74
 3.     Jiří Ticháček                                64        3.            64
 4.     Jan Svatoš                                   65        2.            63
 5.     Blažena Sazamová                             41        6.            35
 6.     Zbyněk Tichý                                 30        7.            34
 7.     Jarmila Ševčíková                            60        8.            34
 8.     Barbora Novotná                              44        9.            48
 9.     Romana Vondrašová                            43       10.            35
10.     Miroslav Krajčík                             62       11.            46
11.     Jiřina Hošťálková                            75       12.            32
12.     Beáta Šindelářová                            72       13.            44
13.     Jana Svobodová                               69       14.            48
14.     Jana Záhořová                                69       15.            50

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti-TJ
Počet hlasů pro stranu:   1596, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Čipera                                 174
              2.    Karel Hula                                       111
              3.    Lubomír Kulík                                    204
              4.    Zdeněk Keler                                      99
              5.    Vladimír Čech                                    133
              6.    Jaroslav Řezníček                                128

553794 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Peter Sádovský                                    68
              8.    Zdeněk Mifek                                     130
              9.    Jindřich Franek                                   68
             10.    Miroslav Pajma                                   127
             11.    Tomáš Hromník                                     92
             12.    Hedvika Mifková                                   79
             13.    Jan Sokol                                         76
             14.    Martin Kovařík                                    64
             15.    Michal Čipera                                     43

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
Počet hlasů pro stranu:   3955, hranice:      289,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bozděch                                      386
              2.    Martin Frei                                      327
              3.    Jiří Hnyk                                        301
              4.    Karel Beneš                                      299
              5.    Lukáš Němeček                                    232
              6.    Jiří Hnyk                                        270
              7.    Eva Řezníčková                                   289
              8.    Jan Mifek                                        212
              9.    Jiří Martínek                                    223
             10.    Karel Pech                                       233
             11.    Jan Kohout                                       231
             12.    Ludmila Benešová                                 245
             13.    Lukáš Hrbáček                                    251
             14.    Jaroslav Maštálka                                236
             15.    Lukáš Venclík                                    220

Volební strana č. 3 - Výbor pro rozvoj městyse Klenčí pod Čerchovem a okolí z.s. — 
sdružení DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    651, hranice:       47,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Anderle                                      89
              2.    Jindřich Baar                                     51
              3.    Zdeňka Lehanková                                  29
              4.    Jiří Šolar                                        41
              5.    Libor Pillmajer                                   73
              6.    Dušan Kopča                                       45
              7.    Miloš Psutka                                      73
              8.    Kamila Anderlová                                  40
              9.    Josef Ondráček                                    18
             10.    Jana Cardová                                      15
             11.    Pavel Ševčík                                      58
             12.    Věra Sedláková                                    23
             13.    Jiří Benzl                                        13
             14.    Marie Schwabová                                   47
             15.    Lenka Konvalinková                                36

Volební strana č. 4 - OBČANÉ KLENČÍ
Počet hlasů pro stranu:    786, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Františka Tichá                                   97

553794 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jan Svatoš                                        63
              3.    Jiří Ticháček                                     64
              4.    Jana Kubecová                                     82
              5.    Marie Freiová                                     74
              6.    Blažena Sazamová                                  35
              7.    Zbyněk Tichý                                      34
              8.    Jarmila Ševčíková                                 34
              9.    Barbora Novotná                                   48
             10.    Romana Vondrašová                                 35
             11.    Miroslav Krajčík                                  46
             12.    Jiřina Hošťálková                                 32
             13.    Beáta Šindelářová                                 44
             14.    Jana Svobodová                                    48
             15.    Jana Záhořová                                     50

........................................18:07 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dagmar Murínová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Hánová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553794 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Klenčí pod Čerchovem Domažlice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6988               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí kandidáti-TJ             1596   15       6988,00           22,83
č. 2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí     3955   15       6988,00           56,59
č. 3 - Výbor pro rozvoj měst. Klenčí       651   15       6988,00            9,31
č. 4 - OBČANÉ KLENČÍ                       786   15       6988,00           11,24

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí kandidáti-TJ
      Nezávislí kandidáti pro Klenčí
      Výbor pro rozvoj měst. Klenčí
      OBČANÉ KLENČÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3955,00     2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
   2.            1977,50     2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
   3.            1596,00     1 - Nezávislí kandidáti-TJ        
   4.            1318,33     2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
   5.             988,75     2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
   6.             798,00     1 - Nezávislí kandidáti-TJ        
   7.             791,00     2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
   8.             786,00     4 - OBČANÉ KLENČÍ                 
   9.             659,16     2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
  10.             651,00     3 - Výbor pro rozvoj měst. Klenčí 
  11.             565,00     2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
  12.             532,00     1 - Nezávislí kandidáti-TJ        
  13.             494,37     2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
  14.             439,44     2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí
  15.             399,00     1 - Nezávislí kandidáti-TJ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí kandidáti-TJ             4
 2 - Nezávislí kandidáti pro Klenčí     9
 3 - Výbor pro rozvoj měst. Klenčí      1
 4 - OBČANÉ KLENČÍ                      1

553794 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:07 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dagmar Murínová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Hánová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553794 - str. č. 6


